
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη, ως αναδασωτέας, εκχερσωμένης, δημό-

σιας, δασικού χαρακτήρα, έκτασης, συνολικού 

εμβαδού 2.004,61 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση 

«Κλειστή Πηγή», οικισμού Δύμης, της Δημοτικής 

Ενότητας Ιάσμου, του Δήμου Ιάσμου Π.Ε. Ροδό-

πης.

2 Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/2548/3-10-88 απόφα-

σης Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης ως αναδα-

σωτέας λόγω πυρκαγιάς έκτασης εμβαδού 100,00 

στρεμμάτων και άρση της αναδάσωσης, στη θέση 

«Μούρσα», Δημ. Κοιν. Κάτω Κορακιάνας, Δημ. 

Ενότητας Φαιάκων , Περιφ. Δήμου Κέρκυρας.

3 Εν μέρει άρση της αριθμ. 6701/6-11-2003 (ΦΕΚ 

1366/τ.Δ/12-12-2003) απόφασης κήρυξης Γ.Γ.Π.Ι.Ν 

για έκταση συνολικού εμβαδού 2084 τ.μ λόγω 

αποκατάστασης της βλάστησης που βρίσκεται 

στη θέση «Άγιος Γεώργιος»,Τοπικής Κοινότητας 

Σουλλάρων, Δ.Ε Παλικής, Δήμου Κεφ/νιάς.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 1836/160850/ 

28-8-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερε-

άς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 481/Δ/

9-9-2013.

5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 1832/160810/ 

28-8-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερε-

άς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 481/Δ/

9-9-2013.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2677 (1)

    Κήρυξη, ως αναδασωτέας, εκχερσωμένης, δη-
μόσιας, δασικού χαρακτήρα, έκτασης, συνολι-
κού εμβαδού 2.004,61 τ.μ., που βρίσκεται στη 
θέση «Κλειστή Πηγή», οικισμού Δύμης, της Δη-
μοτικής Ενότητας Ιάσμου, του Δήμου Ιάσμου Π.Ε. 
Ροδόπης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡAΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 69 και 71 του ν.δ. 86/1969, 

όπως ισχύουν (7 Α΄).
3. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄/112), «Ενί-

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο ‘‘Πρόγραμμα 
Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87), «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», ιδίως τα 
άρθρα 6 και 280.

5. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ Α΄/131), «Εθνι-
κό τυπογραφείο Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 2503/97 (ΦΕΚ Α΄/107), «Περί 
Διοίκησης, Οργάνωσης, Στελέχωσης της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ Α΄/90), «Περί 
υλοποίησης της εισοδηματικής πολιτικής έτους 1996, 
για μισθούς και συντάξεις και άλλες διατάξεις».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 69

651

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.03.21 09:47:39
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ652 Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017

8. Τις διατάξεις του ν. 2240/1994 (ΦΕΚ Α΄/153),«Περί 
συμπληρώσεως των διατάξεων για τη Νομαρχιακή Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

9. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ Α΄/289), «Περί 
προστασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» και ειδικότερα:

α) τις διατάξεις του άρθρου 3, όπως αυτές αντικα-
ταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1 του 
ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄/303), «Προστασία δασικών οικο-
συστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 
εκτάσεων και άλλες διατάξεις», τροποποιήθηκαν με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 1 του ν. 3818/ 2010 (ΦΕΚ 
Α΄/17) και ισχύουν,

β) τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ. 1 και 2 και 41 παρ. 
1, όπως αυτές ισχύουν,

10. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ 
Α΄/97), «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως ισχύει 
κάθε φορά.

11. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ Α΄/235), «Ορ-
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
και Θράκης».

12. Τις παρακάτω διαταγές του Υπ. Γεωργίας: 
160417/1180/8-7-80, 182447/3049/24-9-80, 10582/ 
539/13-2-1976,215696/1451/9-5-1977,154659/24-5-82, 
78001/4408/16-7-91, 85144/1468/9-10-92, 92428/4484/
Νοεμ.93, 131240/20-5-91 96186/3332/27-11-92 και 
105204/2793/31-7-2002.

13. Την 4/06-02-2015 Πράξη του Υπουργικού Συμβου-
λίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γ.Γ. των Αποκεντρωμέ-
νων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄/24/2015), καθώς 
και το υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 11675/10-2-2015 έγγραφο της 
Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, σύμφωνα με 
το οποίο, την παρούσα απόφαση υπογράφει «ο ασκών 
καθήκοντα Γενικού Γραμματέα».

14. Την από 28-12-2009 έκθεση αυτοψίας του Δασο-
λόγου της Υπηρεσίας Αθανασίου Σπυρίδωνα.

15. Το με αριθ. 15482/27-09-2016 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ροδόπης σύμφωνα με το οποίο η Υπηρεσία συμ-
φωνεί με την υπ΄αριθμ. 9/2016 (ΑΔΑ: 7ΖΕΥΟΡ1Υ-ΝΨΒ), 
απόφαση της Τ.Ε.Ε.Α. και εισηγείται την αποδοχή της.

16. Την υπ’ αρ. 295/09-01-2017 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ροδόπης, περί κήρυξης, ως αναδασωτέας, της 

παραπάνω δημόσιας, δασικού χαρακτήρα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε, ως αναδασωτέα την προαναφερόμενη, 

δημόσια δασικού χαρακτήρα έκταση (χορτολιβαδική 

βλάστηση), συνολικού εμβαδού 2.004,61 τ.μ., που βρί-

σκεται στη θέση «Κλειστή Πηγή», οικισμού Δύμης, Δημο-

τικής Ενότητας Ιάσμου, του Δήμου Ιάσμου Π.Ε. Ροδόπης, 

η οποία απώλεσε τη δασική μορφή της λόγω εκχέρσω-

σης και κατάληψής της κατά το χρονικό διάστημα μεταξύ 

των ετών 1945-1977.

Η ανωτέρω έκταση, που σημειώνεται στο απόσπασμα 

χάρτη, κλίμακας 1:50.000 και αποτυπώνεται στο τοπο-

γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, μαζί με τις συντε-

ταγμένες των κορυφών της, οι οποίες αναφέρονται στον 

πίνακα συντεταγμένων σε σύστημα ΕΓΣΑ ’87, το οποίο 

συνοδεύει την παρούσα απόφαση, έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση και δρόμο.

ΝΟΤΙΑ: Με αγρό.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αγρό και χορτολιβαδική έκταση .

ΔΥΤΙΚΑ: Με αγρό.

Σκοπός της παρούσας κήρυξης, αποτελεί η προστασία 

των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος, καθώς και 

η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, με φυσική ή 

τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση της 

ανωτέρω έκτασης, για κάθε άλλο σκοπό.

Κατά της παρούσης, επιτρέπεται η υποβολή αίτησης 

ακύρωσης στο τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θράκης, 

μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, η οποία αρχί-

ζει από την επομένη της δημοσίευσής της, βάσει του 

άρθρου 1 του ν. 702/1977 (ΦΕΚ Α΄/268), της παρ. 1 του 

άρθρου 47 του ν. 3900/2010 (ΦΕΚ Α΄/213) και του άρ-

θρου 46 του π.δ. 18/1989 (ΦΕΚ Α΄/8).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη, 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 16 Φεβρουαρίου 2017

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 653Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ654 Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017

      Αριθμ. 241105 (2)

Ανάκληση της αριθμ. ΔΔ/2548/3-10-88 απόφα-

σης Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης ως ανα-

δασωτέας λόγω πυρκαγιάς έκτασης εμβαδού 

100,00 στρεμμάτων και άρση της αναδάσωσης, 

στη θέση «Μούρσα», Δημ. Κοιν. Κάτω Κορακιά-

νας, Δημ. Ενότητας Φαιάκων , Περιφ. Δήμου Κέρ-

κυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

1. Του άρθρου 24 παρ.1 και άρθρου 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.

2. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 

(Α΄289) και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 όπως αντι-

καταστάθηκε με το αρθρ. 35 παρ. 2 του ν. 4280/2014.

3. Του ν.  3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης 

(Α΄97) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μετα-

γενέστερα με το ν.δ. 532/1970 (Α΄103) και με το άρθρο 

280 του ν. 3852/2010 (Α΄87).

4. Του π.δ. 139/27-12-2010 (Αριθμ. φύλλου 232 - Τεύ-

χος Πρώτο) «περί Οργανισμού της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελ/σου-Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

5. Του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επείγουσες ρυθ-

μίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών (Α΄93).

6. Της πράξης 4/6-2-2015 «Αποδοχή παραιτήσεων των 

Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

της χώρας (Α΄24).

7. Την αριθμ. πρωτ. ΔΔ/2548/3-10-88 απόφαση Νο-

μάρχη Κέρκυρας που αφορά κήρυξη έκτασης ως ανα-

δασωτέας (Δ΄736). 

8. Την από 13/12/16 έκθεση αυτοψίας (αριθμ. εισερχ. 
241105/13-12-16) Δασοπόνου της Δ/νσης Δασών Κέρ-
κυρας. 

9. Tην αριθμ. πρωτ. 245541/19-12-16 εισηγητική έκθε-
ση της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αριθμ. ΔΔ/2548/3-10-88 απόφαση 
Νομάρχη Κέρκυρας περί κήρυξης ως αναδασωτέας λόγω 
πυρκαγιάς έκτασης εμβαδού 100,00 στρεμμάτων και 
άρση της αναδάσωσης, στη θέση «Μούρσα», Δημ. Κοιν. 
Κάτω Κορακιάνας, Δημ. Ενότητας Φαιάκων, Περιφ. Δή-
μου Κέρκυρας, όπως αυτή εμφανίζεται στο προσαρτη-
μένο στην παρούσα απόφαση Σχεδιάγραμμα και όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Εκτάσεις δασικού και αγροτικού χαρακτήρα.
ΝΟΤΙΑ: Ελαιοκτήματα και αγροτικό δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εκτάσεις δασικού χαρακτήρα και εκτάσεις 

αγροτικού χαρακτήρα κυρίως ελαιώνες μεγάλης ηλικίας. 
ΔΥΤΙΚΑ: Εκτάσεις κυρίως αγροτικού χαρακτήρα και 

ελαιοκτήματα.
καθώς η καταστραφείσα δασική βλάστηση στην έκτα-

ση έχει επανέλθει και έχει αποκτήσει επαρκή οικολογικά 
χαρακτηριστικά για την υπαγωγή της στην παρ. 1 του 
αρθρ. 3 του ν. 998/1979 (σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
παρ. 2 του αρθρ. 35 του ν. 4280/2014).

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98 τ.Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Φεβρουαρίου 2017

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 655Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ656 Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017

      Αριθμ. 234601 (3)

Εν μέρει άρση της αριθμ. 6701/6-11-2003 (ΦΕΚ 
1366/τ.Δ/12-12-2003) απόφασης κήρυξης 
Γ.Γ.Π.Ι.Ν για έκταση συνολικού εμβαδού 2084 τ.μ 
λόγω αποκατάστασης της βλάστησης που βρί-
σκεται στη θέση «Άγιος Γεώργιος»,Τοπικής Κοινό-
τητας Σουλλάρων, Δ.Ε Παλικής, Δήμου Κεφ/νιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ.Α/289/1979) «περί προστασίας δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως 
έχει αντικατασταθεί με την παρ. 3 του άρθρου 35 του 
ν. 4280/2014 (ΦΕΚ τ.Α/159/8-8-2014)«Περιβαλλοντική 
αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανά-
πτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ τ.Α/ 
98/2005) «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση 
και τα Κυβερνητικά όργανα».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»

5. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ. 
α) 160417/1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980, 
γ)  168692/3318/5-10-1981, δ)  85144/1468/9-9-1992, 
ε) 60284/365/26-1-1994, στ) οικ. 105204/2793/31-7-2002,
ζ) την υπ' αριθμ. 158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους.

7. Την αριθμ. 6701/6-11-2003 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν (ΦΕΚ 
1366/τ.Δ/12-12-2003) με την οποία κηρύχθηκε αναδα-
σωτέα , έκταση εμβαδού 30 στρεμμάτων.

8. Την αριθμ. οικ.234579/6-12-2016 θετική εισήγη-
ση της Δ/νσης Δασών Κεφ/νιάς προς τον Γενικό Γραμ-

ματέα Α.Δ.Π.Δ.Ε.Ι περί ανάκλησης της αριθμ. 6701/

6-11-2003 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν, για έκταση συνολικού 

εμβαδού 2.084,00 τ.μ η οποία πραγματοποιήθηκε για 

αποκατάσταση της βλάστησης.

9. Την αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 

6-2-2015 (ΦΕΚ 24/Α/6-2-2015), σύμφωνα με το άρθρο 56 

του ν.4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/14-4-2014).

10. Την αριθμ. 5751/11-2-2015 δ/γή Υπ. Εσωτερικών 

και Διοικητικής Ανασυγκρότησης «περί άσκησης καθη-

κόντων των Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε.Ι από τους αρχαιότερους Γ.Δ/

ντές των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων», αποφασίζουμε:

Αίρουμε εν μέρει την αριθμ 6701/6-11-2003 (ΦΕΚ 

1366/τ.Δ/12-12-2003) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν με την οποία 

κηρύχθηκε αναδασωτέα ,ως προς την έκταση συνολι-

κού εμβαδού 2084 τ.μ, για το λόγο ότι η βλάστηση έχει 

αποκατασταθεί με οικολογικά χαρακτηριστικά επαρκή 

για την υπαγωγή της στις διατάξεις της δασικής νομο-

θεσίας. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Άγιος 

Γεώργιος»,Τοπικής Κοινότητας Σουλλάρων, Δ.Ε Παλικής, 

Δήμου Κεφ/νιάς» και προσδιορίζεται με διαγράμμιση 

όπως εμφανίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 

Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 με αριθμό 6132/3, και ορίζεται 

ως εξής: 

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση 

Δυτικά: Με αγροτική έκταση

Βόρεια: Με αγροτική έκταση

Νότια: Με αγροτική έκταση

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα Κυβερνητικά Όργανα » (ΦΕΚ τ.Α/98/2005).

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 6701/6-11-2003 (ΦΕΚ 

1366/τ.Δ/12-12-2003) απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 22 Δεκεμβρίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 657Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ658 Τεύχος Δ’ 69/17.03.2017

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

            Στην υπ' αρ. 1836/160850/28-8-2013 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
και Στερεάς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 481/Δ/9-
9-2013 και αφορά κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας 
έκτασης δασικού χαρακτήρα εμβαδού 4,589 στρ. στη 
θέση «Κομήτης - Στρώμα» περιφερείας της Τ.Κ Κάστρου, 
ΔΕ. Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας, δι-
ορθώνεται το επώνυμο του υπογράφοντος Δ/ντή Δασών:

Από το εσφαλμένο: «... Κατσιγιάννης... », 
στο ορθό «... Κατσιάνης... ».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος)

(5)

      Στην υπ' αρ. 1832/160810/28-8-2013 απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα-

λίας και Στερεάς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

481/Δ/9-9-2013 και αφορά κήρυξη ως αναδασωτέας δη-

μόσιας δασικού χαρακτήρα έκταση δύο τμημάτων 1 και 

2 εμβαδού 321,73 τ.μ. και 5,83 τ.μ. αντίστοιχα, στη θέση 

«Πέτρα Λύκου» περιφερείας της Τ.Κ Ευαγγελίστριας του 

Δήμου Αλιάρτου ΠΕ. Βοιωτίας, διορθώνεται το επώνυμο 

του υπογράφοντος Δ/ντή Δασών:

Από το εσφαλμένο: «... Κατσιγιάννης ...», 

στο ορθό «.. .Κατσιάνης ...

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000691703170008*


